SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
ESTRADA DE FERRO PARANÁ OESTE S.A. - FERROESTE

Estrada de Ferro Paraná Oeste S.A. - Av. Iguaçu, 420 - 7º andar - Rebouças – CEP 80230-902 - Curitiba – PR

Tel.: (41) 3281-9800 –  http://www.ferroeste.pr.gov.br

RESOLUÇÃO Nº 27/2018

A Diretoria da ESTRADA DE FERRO PARANÁ OESTE S.A. - FERROESTE, através das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Estatuto Social e Regimento Interno, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do Pregoeiro Edson
Francisco Cesario, comporem a Equipe de Apoio da Comissão de licitação, AQUISIÇÃO DE
PEÇAS DE LOCOMOTIVAS, conforme especificações e condições indicadas no presente Edital,
em especial no Anexo I - Termo de Referência.

Presidente
Edson Francisco Cesario

Membros
Ricardo Pimentel Bini
Adilson Aparecido Andrade

Curitiba, 09 de maio de 2018.

Carlos Roberto Fabro
Diretor Administrativo e Financeiro

http://www.ferroeste.pr.gov.br/